
Stand: 27.05.2024 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: Hohen Wieschendorf CSI 2024 [202421005] 22.05.2024 - 26.05.2024

1 CSI4* - Medium Tour - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (1,40m)

Preis der SHG Spiertz Horizon Group

1. Qualifikation

1. Richard Vogel (RV Mannheim) Dream Star One627 0.00 / 55.16P

2. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Donald 558571 0.00 / 56.24P

3. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Cavallina 13413 0.00 / 57.03P

4. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quizano VDL373 0.00 / 57.29P

5. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Doolys496 0.00 / 59.00P

6. Emma Emanuelsson (SWE) Ladina575 0.00 / 59.10P

7. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Caspian GD261 0.00 / 59.33P

8. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33437 0.00 / 60.06P

9. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ballerina 328631 0.00 / 60.15P

10. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) My Miss Marpel591 0.00 / 60.26P

11. Alessandra Volpi (USA) Gracieux Du Pachis503 0.00 / 60.53P

12. Pim Mulder (NED) It's Possible SRK551 0.00 / 60.59P

13. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Capricioso VA304 0.00 / 60.84P

14. Robin Naeve (RV Am Wittensee) Casalia R298 0.00 / 61.27P

15. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Diana vd Tojopehoeve Z443 0.00 / 62.08P

16. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Quinn Lord232 0.00 / 62.10P

17. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Jack v't Plutoniahof359 0.00 / 62.68P

18. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Cellagon Cascais330 0.00 / 62.93P

19. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) IB Queen167 0.00 / 63.16P

20. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Helwell du Chabus351 0.00 / 63.26P

21. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Cole's Balou422 0.00 / 63.55P

22. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Lemar425 0.00 / 63.74P

23. Ramzy Al Duhami (KSA) Kanshebber S514 0.00 / 63.77

24. Eiken Sato (JPN) Daloa du Banco494 0.00 / 64.58

25. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Gazpacho vd Berghoeve Z633 0.00 / 65.44

26. Tim Gredley (GBR) Commissaire S492 0.00 / 66.39

27. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Georgina W 3590 0.00 / 67.04

28. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Caramba de Janeiro36 0.00 / 67.90

29. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Cascadello's Boy50 0.00 / 68.09

30. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Drako de Maugre126 0.00 / 68.20

31. Andreas Schou (DEN) Lady Corlina518 0.00 / 68.88

32. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) So Charme242 0.00 / 69.05

33. Alexander Butler (IRL) Jurry Bleu K512 0.00 / 69.07

34. Julia Houtzager-Kayser (AUT) Kantibes515 0.00 / 69.15

35. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Querida 101277 0.00 / 69.20

36. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Chaccball486 0.00 / 69.40

37. Robin Naeve (RV Am Wittensee) Carlito H299 0.00 / 69.48

38. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Self Control 3239 0.00 / 69.49

39. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Special Life622 0.00 / 69.52

40. Marc Houtzager (NED) Sterrehof's Calimero540 0.00 / 69.55

41. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Can Hope272 0.00 / 69.57

42. Alexander Butler (IRL) Chianti's Casall490 0.00 / 69.91

43. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Lasse K453 0.00 / 69.97

44. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Coolio 42105 0.00 / 70.13

45. Lesley Wulff (RV Floggensee) Capolona595 0.00 / 70.20

46. Ingrid Gjelsten (NOR) HH Zorro Z641 0.00 / 70.34

47. Tim Gredley (GBR) Imperial HBF509 0.00 / 70.50

48. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) GK Curacao399 0.00 / 70.61

49. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Cortés371 0.00 / 70.71

50. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Classic Donna88 0.00 / 70.84

51. Ioli Mytilineou (GRE) L'Artiste de Toxandra553 0.00 / 70.92

52. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Casallco375 0.00 / 71.04

53. Pim Mulder (NED) Viktor Z559 0.00 / 71.76

54. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dourkhan Hero Z464 0.00 / 72.07

55. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Carla NRW353 0.00 / 72.08

56. Michael Whitaker (GBR) Karamel de Mauretus Z516 0.00 / 72.11

57. Kristaps Neretnieks (LAT) Palladium KJV529 0.00 / 72.82

58. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) D' Aganix 2000 Z466 0.00 / 73.51

59. Lesley Wulff (RV Floggensee) Chris 68596 0.00 / 73.56

60. Ioli Mytilineou (GRE) Seven Oaks 3557 0.00 / 73.69

61. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Chatolinue PS377 0.00 / 75.08

62. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Clarissa T 3344 4.00 / 54.33

63. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Dissaro640 4.00 / 61.83

64. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Quirana 7276 4.00 / 66.48

65. Ansgar Holtgers Jr (USA) Tulum541 4.00 / 67.37

66. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Courage 138383 4.00 / 68.20

67. Hendrik-Jan Schuttert (NED) High Energie VK Z637 4.00 / 68.26

68. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Camelot 14332 4.00 / 70.84
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69. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Babalou480 4.00 / 71.07

70. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cayadino57 4.00 / 71.25

71. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Phelina de Septon628 4.00 / 72.42

72. Eiken Sato (JPN) Melypso Blue PS FRH523 4.00 / 72.60

73. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Caruso 585418 4.00 / 72.84

74. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cellato63 4.00 / 77.78

75. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nice van't Zorgvliet337 4.00 / 81.60

76. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Susanne 53245 8.00 / 54.78

77. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) A Coruña342 8.00 / 58.34

78. Kevin Jochems (NED) Name it656 8.00 / 68.41

79. Kristaps Neretnieks (LAT) Soendervangs Unikum539 8.00 / 69.53

80. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Henora428 8.00 / 73.95

81. Alessandra Volpi (USA) Candy Luck Z484 10.00 / 83.09

82. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cornetemala651 12.00 / 71.22

83. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Iniesta V511 33.00 / 98.59

2 CSI4* - Medium Tour - Int. Zweiphasenspringprüfung (1,45m)

Preis der Ostseecamping Ferienpark Zierow KG

1. Richard Vogel (RV Mannheim) Cydello625 *0.00 / 29.67P

2. Kristaps Neretnieks (LAT) Soendervangs Unikum539 *0.00 / 30.54P

3. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Capricioso VA304 *0.00 / 31.23P

4. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carlo 399654 *0.00 / 31.84P

5. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Ghia Pé620 *0.00 / 32.01P

6. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quizano VDL373 *0.00 / 32.24P

7. Lesley Wulff (RV Floggensee) Chris 68596 *0.00 / 32.25P

8. Emma Emanuelsson (SWE) Ladina575 *0.00 / 32.40P

9. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dourkhan Hero Z464 *0.00 / 32.53P

10. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Messi van't Ruytershof648 *0.00 / 33.96P

11. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Caruso 585418 *0.00 / 34.61P

12. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Ventago544 *0.00 / 34.83P

13. Alexander Butler (IRL) Chianti's Casall490 *0.00 / 36.78

14. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caillou 5724 *0.00 / 38.94

15. Ramzy Al Duhami (KSA) Kanshebber S514 *0.00 / 40.82

16. Ingrid Gjelsten (NOR) HH Zorro Z641 *0.00 / 41.13

17. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Donald 558571 *4.00 / 28.69

18. Pim Mulder (NED) Dunaghmore550 *4.00 / 30.43

19. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cayadino57 *4.00 / 31.35

20. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Carloumino PS42 *4.00 / 31.82

21. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Phelina de Septon628 *4.00 / 32.03

22. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Kansall343 *4.00 / 38.67

23. Kevin Jochems (NED) Camilla van de Helle655 *4.00 / 39.22

24. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Casallco375 *4.00 / 40.00

25. Alessandra Volpi (USA) Candy Luck Z484 *4.00 / 44.72

26. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Camelot 14332 *8.00 / 31.57

27. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Diana vd Tojopehoeve Z443 *8.00 / 32.23

28. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Calvin 115483 *8.00 / 38.00

29. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Oilily578 *12.00 / 29.43

30. Eiken Sato (JPN) Daloa du Banco494 *12.00 / 38.24

31. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Can Hope272 0.00 / 59.96

32. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) A Coruña342 4.00 / 55.38

33. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Henora428 4.00 / 57.01

34. Ansgar Holtgers Jr (USA) Tulum541 4.00 / 57.05

35. Hendrik-Jan Schuttert (NED) High Energie VK Z637 4.00 / 57.82

36. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Lasse K453 4.00 / 58.12

37. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Corcovado L NRW283 4.00 / 58.56

38. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Quirana 7276 4.00 / 59.18

39. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Courage 138383 4.00 / 59.73

39. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Drumiller True Blue402 4.00 / 59.73

41. Michael Whitaker (GBR) Karamel de Mauretus Z516 5.00 / 60.40

42. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) IB Qualita293 5.00 / 60.69

43. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Just be gentle335 7.00 / 62.74

44. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Coolio 42105 7.00 / 66.81

45. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) D-Coroquada I406 8.00 / 54.17

46. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Dissaro640 8.00 / 58.09

47. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Canmore 4421 8.00 / 58.44

3 CSI4* - Grand Prix - Int. Springprüfung mit Stechen (1,50m)

Preis der Gebr. Schütt KG (GmbH & Co.)

Finale

1. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Creature333 *0.00 / 35.48P
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2. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Flower Girl 13139 *0.00 / 36.36P

3. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) D-Coroquada I406 *0.00 / 37.09P

4. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Cellagon Cascais330 *0.00 / 38.82P

5. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Camelot 14332 *0.00 / 38.85P

6. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) So Charme242 *0.00 / 39.89P

7. Ingrid Gjelsten (NOR) Nevado de Toluca527 *0.00 / 41.04P

8. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Casallco375 *0.00 / 41.91P

9. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Georgina W 3590 *0.00 / 42.43P

10. Ansgar Holtgers Jr (USA) Tulum541 *4.00 / 35.88P

11. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Cascadello's Boy50 *4.00 / 39.16P

12. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) IB Qualita293 *4.00 / 42.31P

13. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dourkhan Hero Z464 *11.00 / 50.18

14. Richard Vogel (RV Mannheim) Dream Star One627 *12.00 / 44.33

15. Michael Whitaker (GBR) Karamel de Mauretus Z516 1.00 / 70.60

16. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) A Coruña342 4.00 / 64.38

17. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Ghia Pé620 4.00 / 65.91

18. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Doolys496 4.00 / 66.25

19. Eiken Sato (JPN) Daloa du Banco494 4.00 / 66.35

20. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cayadino57 4.00 / 67.10

21. Pim Mulder (NED) It's Possible SRK551 4.00 / 67.12

22. Alessandra Volpi (USA) Gracieux Du Pachis503 4.00 / 67.17

23. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Lasse K453 4.00 / 67.70

24. Alexander Butler (IRL) Much Loved524 4.00 / 68.54

25. Julia Houtzager-Kayser (AUT) Kantibes515 4.00 / 68.57

26. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Corcovado L NRW283 4.00 / 69.83

27. Lesley Wulff (RV Floggensee) Chris 68596 6.00 / 71.56

28. Emma Emanuelsson (SWE) Ladina575 8.00 / 65.20

29. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Oilily578 8.00 / 65.78

30. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Donald 558571 8.00 / 67.23

31. Kristaps Neretnieks (LAT) Soendervangs Unikum539 8.00 / 68.93

32. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Henora428 8.00 / 69.25

33. Kevin Jochems (NED) Name it656 8.00 / 69.84

34. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Quirana 7276 10.00 / 71.18

35. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Caspian GD261 12.00 / 65.33

36. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Cavallina 13413 13.00 / 70.33

37. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Caruso 585418 17.00 / 78.64

38. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Cortés371 18.00 / 71.10

39. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Iniesta V511 18.00 / 75.30

40. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33437 21.00 / 82.92

41. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Lemar425 21.00 / 86.69

4 CSI4* - Big Tour - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (1,45m)

Preis der Hanseklinik für Pferde

1. Qualifikation

1. Kristaps Neretnieks (LAT) Quintes534 0.00 / 61.96P

2. Robin Naeve (RV Am Wittensee) Casalia R298 0.00 / 63.59P

3. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cellato63 0.00 / 63.77P

4. Alessandra Volpi (USA) Berlinda481 0.00 / 63.83P

5. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Helwell du Chabus351 0.00 / 64.15P

6. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Gazpacho vd Berghoeve Z633 0.00 / 64.28P

7. Pim Mulder (NED) Viktor Z559 0.00 / 64.68P

8. Alexander Butler (IRL) Much Loved524 0.00 / 64.95P

9. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Creature333 0.00 / 65.03P

10. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quin 13370 0.00 / 65.04P

11. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Villimey v. Gaste341 0.00 / 65.20P

12. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cosa Nostra 16357 0.00 / 65.28P

13. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Echo van Spalbeek Z431 0.00 / 65.36P

14. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Singu382 0.00 / 65.38P

15. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Lafocolo crazy stud273 0.00 / 65.48

16. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ballerina 328631 0.00 / 65.50

17. Emma Emanuelsson (SWE) Canbella Blue PS574 0.00 / 66.07

18. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Costa Gavras573 0.00 / 67.39

19. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Clintrexo Z463 0.00 / 67.76

20. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Greece 5303 0.00 / 67.94

21. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Obvious and Pure Z279 0.00 / 68.64

22. Ingrid Gjelsten (NOR) Nevado de Toluca527 0.00 / 68.99

23. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rocket Man 20441 0.00 / 69.26

24. Andreas Schou (DEN) Lady Corlina518 0.00 / 69.92

25. Irma Karlsson (SWE) Chacconu488 0.00 / 71.13

26. Ramzy Al Duhami (KSA) Untouchable 32542 0.00 / 71.19

27. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Baloutaire PS374 0.00 / 73.51
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28. Ioli Mytilineou (GRE) L'Artiste de Toxandra553 0.00 / 75.84

29. Eiken Sato (JPN) Conthargo-Blue493 0.00 / 76.49

30. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Drako de Maugre126 0.00 / 77.55

31. Marc Houtzager (NED) Sterrehof's Dante657 1.00 / 79.47

32. Richard Vogel (RV Mannheim) Dream Star One627 4.00 / 61.04

33. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Oilily578 4.00 / 63.44

34. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Cornela 6328 4.00 / 64.97

35. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Iniesta V511 4.00 / 67.00

36. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Cole's Balou422 4.00 / 67.32

37. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) So Charme242 4.00 / 67.65

38. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Flower Girl 13139 4.00 / 68.02

39. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Doolys496 4.00 / 70.08

40. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Georgina W 3590 4.00 / 71.87

41. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Tokyo 4247 4.00 / 72.89

42. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quincy 200325 4.00 / 74.72

43. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) C-Jay 322 4.00 / 74.91

44. Julia Houtzager-Kayser (AUT) Kantibes515 4.00 / 77.64

45. Tim Gredley (GBR) Medoc de Toxandria589 4.00 / 77.73

46. Kevin Jochems (NED) Name it656 4.00 / 78.04

47. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Corsica X629 4.00 / 82.58

48. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Armison8 4.00 / 82.76

49. Michael Whitaker (GBR) Equine America Q Paravatti N498 6.00 / 84.15

50. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Zinano G295 8.00 / 67.88

51. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Zaccorado Blue653 8.00 / 71.29

52. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Pessoa C440 9.00 / 83.37

53. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Susanne 53245 12.00 / 72.13

54. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) GK Curacao399 12.00 / 76.56

55. Lesley Wulff (RV Floggensee) Capolona595 12.00 / 78.31

5 CSI4* - Big Tour - Int. Springprüfung mit 2 Umläufen (1,55m)

Championat der Autohaus Günther GmbH

2. Qualifikation

1. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Carla NRW353 *0.00 / 42.24P

2. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Kansall343 *0.00 / 43.40P

3. Marc Houtzager (NED) Sterrehof's Dante657 *0.00 / 45.28P

4. Kevin Jochems (NED) Camilla van de Helle655 *0.00 / 46.37P

5. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Coolio 42105 *0.00 / 48.11P

6. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Self Control 3239 *0.00 / 52.04P

7. Richard Vogel (RV Mannheim) Cydello625 *4.00 / 41.47P

8. Ingrid Gjelsten (NOR) VDL Edgar M543 *4.00 / 45.55P

9. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ballerina 328631 *4.00 / 47.78P

10. Alexander Butler (IRL) Jurry Bleu K512 *5.00 / 53.08P

11. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) My Miss Marpel591 *8.00 / 46.22P

12. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quin 13370 *8.00 / 48.72P

13. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Phelina de Septon628 1.00 / 72.13

14. Tim Gredley (GBR) Imperial HBF509 1.00 / 72.38

15. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Carloumino PS42 1.00 / 72.41

16. Ramzy Al Duhami (KSA) Untouchable 32542 1.00 / 72.90

17. Ioli Mytilineou (GRE) Seven Oaks 3557 2.00 / 73.14

18. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Querida 101277 4.00 / 67.60

19. Alessandra Volpi (USA) Candy Luck Z484 4.00 / 68.00

20. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Tokyo 4247 4.00 / 68.07

21. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Chaccball486 4.00 / 68.83

22. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Special Life622 4.00 / 69.36

23. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Chatolinue PS377 4.00 / 69.53

24. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Canmore 4421 4.00 / 69.55

25. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Cornela 6328 4.00 / 70.04

26. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nice van't Zorgvliet337 4.00 / 70.17

27. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quincy 200325 4.00 / 71.92

28. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) D' Aganix 2000 Z466 5.00 / 72.70

29. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Zinano G295 6.00 / 73.49

30. Kristaps Neretnieks (LAT) Quintes534 8.00 / 67.36

31. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Gazpacho vd Berghoeve Z633 8.00 / 68.92

32. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Quinn Lord232 8.00 / 70.62

33. Michael Whitaker (GBR) Equine America Q Paravatti N498 10.00 / 73.87

34. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Babalou480 12.00 / 66.55

35. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Drumiller True Blue402 12.00 / 71.07

36. Pim Mulder (NED) Dunaghmore550 13.00 / 72.69

37. Lesley Wulff (RV Floggensee) Capolona595 15.00 / 74.40

38. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Villimey v. Gaste341 16.00 / 69.30
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Stand: 27.05.2024 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: Hohen Wieschendorf CSI 2024 [202421005] 22.05.2024 - 26.05.2024

39. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carlo 399654 19.00 / 78.16

40. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Armison8 20.00 / 75.25

41. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Caramba de Janeiro36 21.00 / 72.90

42. Eiken Sato (JPN) Melypso Blue PS FRH523 21.00 / 80.73

43. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Courage 138383 23.00 / 86.86

6 CSI4* - Grand Prix - Int. Springprüfung mit Stechen (1,60m)

Großer Preis der Deutschen Kreditbank AG

1. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Baloutaire PS374 *0.00 / 37.55P

2. Emma Emanuelsson (SWE) Canbella Blue PS574 *0.00 / 39.22P

3. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Clintrexo Z463 *0.00 / 39.51P

4. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Costa Gavras573 *0.00 / 40.48P

5. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caillou 5724 *0.00 / 44.55P

6. Richard Vogel (RV Mannheim) Cydello625 *4.00 / 36.71P

7. Marc Houtzager (NED) Sterrehof's Dante657 *4.00 / 38.81P

8. Kristaps Neretnieks (LAT) Palladium KJV529 *4.00 / 38.97P

9. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Just be gentle335 *4.00 / 39.25P

10. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cellato63 *4.00 / 45.41P

11. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Carla NRW353 *8.00 / 37.47P

12. Ioli Mytilineou (GRE) Seven Oaks 3557 1.00 / 74.60P

13. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Messi van't Ruytershof648 1.00 / 74.78

14. Michael Whitaker (GBR) Equine America Q Paravatti N498 1.00 / 74.80

15. Ramzy Al Duhami (KSA) Untouchable 32542 1.00 / 74.91

16. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Zaccorado Blue653 4.00 / 71.36

17. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quincy 200325 4.00 / 71.40

18. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Corsica X629 4.00 / 71.42

19. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Chaccball486 4.00 / 71.47

20. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Special Life622 4.00 / 72.60

21. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Drako de Maugre126 4.00 / 73.10

22. Eiken Sato (JPN) Conthargo-Blue493 4.00 / 73.40

23. Kevin Jochems (NED) Camilla van de Helle655 4.00 / 73.50

24. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) GK Curacao399 4.00 / 73.82

25. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Ventago544 4.00 / 73.87

26. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Caramba de Janeiro36 5.00 / 78.13

27. Pim Mulder (NED) Viktor Z559 6.00 / 75.28

28. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) IB Qualita293 7.00 / 76.32

29. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) My Miss Marpel591 8.00 / 71.48

30. Stephi de Boer (RV Vechta e.V.) Obvious and Pure Z279 8.00 / 71.62

31. Irma Karlsson (SWE) Chacconu488 8.00 / 71.92

32. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Lafocolo crazy stud273 8.00 / 71.98

33. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rocket Man 20441 8.00 / 72.67

34. Tim Gredley (GBR) Medoc de Toxandria589 8.00 / 72.76

35. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Cortés371 8.00 / 72.93

36. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Classic Donna88 10.00 / 75.91

37. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Tokyo 4247 12.00 / 71.45

38. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Corcovado L NRW283 13.00 / 74.55

39. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Singu382 16.00 / 70.66

40. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Villimey v. Gaste341 20.00 / 71.89

7 CSI2* - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (1,40m)

Preis der Mecklenburgischen Brauerei Lübz GmbH

1. Qualifikation

1. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Drops van Overis Z572 0.00 / 58.40P

2. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) C - Loona NRW432 0.00 / 59.45P

3. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.) Quick and Fly473 0.00 / 61.11P

4. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Queen Frieda607 0.00 / 61.32P

5. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Coconetta424 0.00 / 61.55P

6. Mathies Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) For Freedom EKT477 0.00 / 61.72P

7. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Cellisto AR469 0.00 / 61.99P

8. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) M.Ladoklahoma VDL Z372 0.00 / 62.01P

9. Ansgar Holtgers Jr (USA) Pixel-K van't Kattenheye530 0.00 / 62.29P

10. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Cancaneur400 0.00 / 62.65P

11. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Contendrix447 0.00 / 62.71P

12. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quando Vengo224 0.00 / 62.86P

13. Hendrik-Jan Schuttert (NED) Nikias vd Bisschop638 0.00 / 63.12P

14. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coquetto106 0.00 / 63.16P

15. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Holland v.d. Valckenborg274 0.00 / 63.30P

16. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Gijs 6358 0.00 / 63.54P

17. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Vithargos W.Z.615 0.00 / 63.68P

18. Ramzy Al Duhami (KSA) High Quality J507 0.00 / 63.88P
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Stand: 27.05.2024 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: Hohen Wieschendorf CSI 2024 [202421005] 22.05.2024 - 26.05.2024

19. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Qualchaton PS634 0.00 / 63.94P

20. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cornwell 13112 0.00 / 63.99P

20. Alessandra Volpi (USA) Qannando B & V533 0.00 / 63.99P

22. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Popeye de Tamise624 0.00 / 64.14

23. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Chaccieny604 0.00 / 64.89

24. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Ping Pong van de Lentamel 2408 0.00 / 64.91

25. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Chancenreich635 0.00 / 64.95

26. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Donna Lottchen 8125 0.00 / 65.64

27. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chevalier 101290 0.00 / 65.84

28. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 289271 0.00 / 65.95

29. Kevin Jochems (NED) Casquetto van de Helle600 0.00 / 66.43

30. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Champions League 11419 0.00 / 67.92

31. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Lady-Diana450 0.00 / 67.93

32. Lara Weber (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Project One282 0.00 / 67.98

33. Jun-Seong Kwon (KOR) Vincenz611 0.00 / 68.13

34. Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.) DSP Charlott300 0.00 / 68.16

35. Eiken Sato (JPN) Chacco's Grand Daughter PS487 0.00 / 68.22

36. Felizitas Judith (PSV Hofgut Liederbach e.V.) Petit Prince HD220 0.00 / 68.60

37. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Conrad G 4442 0.00 / 69.56

38. Anna Jurisch (RFV Ravensberge e.V.) Daghestani643 0.00 / 69.61

39. Kaya Ehning (ZRFV Borken e.V.) Oceans Pearl van Dorperheide580 0.00 / 70.69

40. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) King Kuba 3296 0.00 / 71.01

41. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Kummel417 0.00 / 72.55

42. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Beryl des Pres289 0.00 / 73.44

43. Michael Whitaker (GBR) Shot Gun537 0.00 / 81.17

44. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mumbai642 0.00 / 81.25

45. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Chesmu KJ649 4.00 / 62.60

46. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Baloubets Rose Dree Böken11 4.00 / 66.05

47. Marc Houtzager (NED) Dwivoli van de Groote Kamps Z497 4.00 / 66.86

48. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Indira 201429 4.00 / 66.93

49. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gasira 5323 4.00 / 67.04

50. Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) La Waux187 4.00 / 67.54

51. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Clitschko 1990 4.00 / 67.62

52. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ruby Go L630 4.00 / 68.44

53. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) Chavanna PS412 4.00 / 68.56

54. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Querido VG465 4.00 / 68.81

55. Ingrid Gjelsten (NOR) Derrick 121495 4.00 / 69.00

55. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Touch of Diamond623 4.00 / 69.00

57. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Ziroccocorte OLD255 4.00 / 69.34

58. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Borelli T360 4.00 / 69.61

59. Pim Mulder (NED) Jagger SRK602 4.00 / 69.99

60. Ioli Mytilineou (GRE) Casanova Hastak DWB546 4.00 / 71.02

61. Irma Karlsson (SWE) Casa Blue Arca PS585 4.00 / 72.01

62. Alexander Butler (IRL) Peanuts Horta584 4.00 / 72.30

63. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Vancouver 77592 4.00 / 72.33

64. Jannike West-Schou (SWE) Papillon D Amour556 4.00 / 73.49

65. Francisco Caba Guil (ESP) CC Unesco612 4.00 / 73.72

66. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Hammond J326 4.00 / 75.81

67. Veronica Tracy (USA) Munin555 8.00 / 63.19

68. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Origi van de Maltahoeve215 8.00 / 63.78

69. Ellen Kölz (PSV Leisnig e. V.) Coco-Beach569 8.00 / 64.20

70. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve367 8.00 / 68.30

71. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Baggio 1710 8.00 / 69.85

72. Andreas Schou (DEN) Dayly's Beauty586 8.00 / 70.89

73. Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Sixpack 11241 8.00 / 71.12

74. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 24650 8.00 / 75.80

75. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Dakota de Semilly652 8.00 / 75.81

76. Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.) Karat du Plessis259 12.00 / 76.04

77. Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.) Constanzenhof's Barcley264 12.00 / 78.23

78. Richard Vogel (RV Mannheim) Jolie van Schuttershof626 16.00 / 63.07

8 CSI2* - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (1,40m)

Preis der Allianz Generalvertretung Ronnie Kuhlmann

2. Qualifikation

1. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Drops van Overis Z572 0.00 / 60.60P

2. Mathies Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) For Freedom EKT477 0.00 / 60.91P

3. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Contendrix447 0.00 / 63.29P

4. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Cancaneur400 0.00 / 63.63P

5. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V.) Chavanna PS412 0.00 / 64.51P

6. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Queen Frieda607 0.00 / 64.97P

7. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Vithargos W.Z.615 0.00 / 65.38P
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8. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Gijs 6358 0.00 / 66.19P

9. Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) La Waux187 0.00 / 66.42P

10. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 289271 0.00 / 66.65P

11. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Borelli T360 0.00 / 67.45P

12. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Ping Pong van de Lentamel 2408 0.00 / 67.49P

13. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) M.Ladoklahoma VDL Z372 0.00 / 67.87P

14. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Baloubets Rose Dree Böken11 0.00 / 68.02P

15. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quando Vengo224 0.00 / 68.24P

16. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quinto 101451 0.00 / 68.43P

17. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Donna Lottchen 8125 0.00 / 68.80P

18. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Qualchaton PS634 0.00 / 68.88P

19. Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.) DSP Charlott300 0.00 / 68.92P

20. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Champions League 11419 0.00 / 69.35P

21. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Popeye de Tamise624 0.00 / 69.76

22. Eiken Sato (JPN) Chacco's Grand Daughter PS487 0.00 / 70.12

23. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Vancouver 77592 0.00 / 70.53

24. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Chancenreich635 0.00 / 70.97

25. Jun-Seong Kwon (KOR) Vincenz611 0.00 / 71.15

26. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Holland v.d. Valckenborg274 0.00 / 71.29

27. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coquetto106 0.00 / 71.47

28. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Beryl des Pres289 0.00 / 71.62

29. Felizitas Judith (PSV Hofgut Liederbach e.V.) Vana Reval250 0.00 / 71.89

30. Alessandra Volpi (USA) Qannando B & V533 0.00 / 72.50

31. Kevin Jochems (NED) Casquetto van de Helle600 0.00 / 72.53

32. Ingrid Gjelsten (NOR) Derrick 121495 0.00 / 72.64

33. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Conrad G 4442 0.00 / 72.71

33. Alexander Butler (IRL) Peanuts Horta584 0.00 / 72.71

35. Marc Houtzager (NED) Dwivoli van de Groote Kamps Z497 0.00 / 72.81

36. Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Sixpack 11241 0.00 / 73.10

37. Ramzy Al Duhami (KSA) High Quality J507 0.00 / 73.11

38. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Chaccieny604 0.00 / 73.33

39. Irma Karlsson (SWE) Casa Blue Arca PS585 0.00 / 73.40

40. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) King Kuba 3296 0.00 / 74.07

41. Jannike West-Schou (SWE) Papillon D Amour556 1.00 / 75.75

42. Hendrik-Jan Schuttert (NED) Nikias vd Bisschop638 1.00 / 75.95

43. Richard Vogel (RV Mannheim) Jolie van Schuttershof626 4.00 / 61.04

44. Ellen Kölz (PSV Leisnig e. V.) Coco-Beach569 4.00 / 65.26

45. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) C - Loona NRW432 4.00 / 65.52

46. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Hammond J326 4.00 / 66.37

47. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Querido VG465 4.00 / 66.65

48. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Cellisto AR469 4.00 / 67.91

49. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Indira 201429 4.00 / 69.04

50. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ruby Go L630 4.00 / 69.38

51. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Touch of Diamond623 4.00 / 69.90

52. Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Origi van de Maltahoeve215 4.00 / 70.01

53. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Ziroccocorte OLD255 4.00 / 70.33

54. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Chesmu KJ649 4.00 / 70.83

55. Pim Mulder (NED) Jagger SRK602 4.00 / 70.87

56. Kaya Ehning (ZRFV Borken e.V.) Oceans Pearl van Dorperheide580 4.00 / 71.10

57. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chevalier 101290 4.00 / 71.19

58. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Baggio 1710 4.00 / 72.18

59. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Kummel417 4.00 / 72.79

60. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Coconetta424 4.00 / 73.42

61. Ioli Mytilineou (GRE) Casanova Hastak DWB546 4.00 / 73.49

62. Anna Jurisch (RFV Ravensberge e.V.) Daghestani643 4.00 / 73.53

63. Andreas Schou (DEN) Dayly's Beauty586 4.00 / 78.12

64. Ellen Krezl (RV Breitenburg e.V.) Constanzenhof's Barcley264 5.00 / 75.12

65. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cornwell 13112 8.00 / 63.69

66. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Dakota de Semilly652 8.00 / 66.18

67. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Clitschko 1990 8.00 / 68.87

68. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gasira 5323 8.00 / 69.09

69. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.) Quick and Fly473 8.00 / 69.11

70. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve367 8.00 / 70.29

71. Lara Weber (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Project One282 8.00 / 72.48

72. Ansgar Holtgers Jr (USA) Pixel-K van't Kattenheye530 8.00 / 74.38

73. Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.) Karat du Plessis259 8.00 / 78.11

74. Michael Whitaker (GBR) Shot Gun537 10.00 / 84.67

75. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 24650 12.00 / 72.39

76. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mumbai642 12.00 / 86.37

77. Francisco Caba Guil (ESP) CC Unesco612 23.00 / 81.26

78. Veronica Tracy (USA) Monberg Thunderball B616 29.00 / 99.09
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Stand: 27.05.2024 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: Hohen Wieschendorf CSI 2024 [202421005] 22.05.2024 - 26.05.2024

9 CSI2* - Grand Prix - Int. Springprüfung mit Stechen ( 1,45m)

Preis der Cavallo Hotelbetriebs GmbH präsentiert vom Erdbeerhof Glantz

Finale

1. Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) M.Ladoklahoma VDL Z372 *0.00 / 43.52P

2. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

Chesmu KJ649 *0.00 / 44.73P

3. Mathies Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) For Freedom EKT477 *4.00 / 40.24P

4. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Cancaneur400 *4.00 / 43.66P

5. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) C - Loona NRW432 *4.00 / 44.35P

6. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Vancouver 77592 *4.00 / 44.73P

7. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quinto 101451 1.00 / 74.10P

8. Marc Houtzager (NED) Dwivoli van de Groote Kamps Z497 1.00 / 74.17P

9. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Ping Pong van de Lentamel 2408 1.00 / 74.20P

10. Kaya Ehning (ZRFV Borken e.V.) Oceans Pearl van Dorperheide580 1.00 / 74.43P

11. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Cellisto AR469 1.00 / 74.82P

11. Ramzy Al Duhami (KSA) High Quality J507 1.00 / 74.82P

13. Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) La Waux187 2.00 / 75.28P

14. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quando Vengo224 2.00 / 75.33

15. Alexander Butler (IRL) Peanuts Horta584 2.00 / 75.76

16. David Will (RSC Dagobertshausen e.V.) Popeye de Tamise624 4.00 / 70.14

17. Felizitas Judith (PSV Hofgut Liederbach e.V.) Petit Prince HD220 4.00 / 71.96

18. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Qualchaton PS634 4.00 / 72.05

19. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cornwell 13112 4.00 / 72.24

20. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Baloubets Rose Dree Böken11 4.00 / 73.21

21. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coquetto106 4.00 / 73.38

22. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Champions League 11419 4.00 / 73.48

23. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Chancenreich635 4.00 / 73.67

24. Caroline Rehoff Pedersen (DEN) Chaccieny604 5.00 / 74.63

25. Alessandra Volpi (USA) Qannando B & V533 5.00 / 74.92

26. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Coconetta424 6.00 / 75.11

26. Eiken Sato (JPN) Chacco's Grand Daughter PS487 6.00 / 75.11

28. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chevalier 101290 6.00 / 75.62

29. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) King Kuba 3296 7.00 / 76.03

30. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Vithargos W.Z.615 8.00 / 71.60

31. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Holland v.d. Valckenborg274 8.00 / 71.87

32. Ansgar Holtgers Jr (USA) Pixel-K van't Kattenheye530 8.00 / 72.54

33. Armin Jun. Schäfer (RV Mannheim) Drops van Overis Z572 8.00 / 73.63

34. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Gijs 6358 9.00 / 74.26

35. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 289271 9.00 / 74.67

36. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Donna Lottchen 8125 9.00 / 74.96

37. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Beryl des Pres289 9.00 / 78.58

38. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Borelli T360 10.00 / 75.12

39. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.) Quick and Fly473 10.00 / 75.24

40. Anna Jurisch (RFV Ravensberge e.V.) Daghestani643 10.00 / 79.92

41. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Queen Frieda607 12.00 / 73.50

42. Jun-Seong Kwon (KOR) Vincenz611 12.00 / 73.63

43. Kevin Jochems (NED) Casquetto van de Helle600 14.00 / 79.51

44. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Indira 201429 16.00 / 73.03

45. Mike Patrick Leichle (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Conrad G 4442 16.00 / 77.33

46. Ingrid Gjelsten (NOR) Derrick 121495 16.00 / 77.39

47. Hendrik-Jan Schuttert (NED) Nikias vd Bisschop638 18.00 / 75.26

10 CSI2* - Youngster (6+7j.) - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (

Allspan German Horse präsentiert die 1. Qualifikation

der Youngster Tour

1. Clarissa Hassmann Crotta (SUI) Ogana Blue N528 0.00 / 62.79P

2. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG A La Mode614 0.00 / 62.88P

3. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cornets Lady 4291 0.00 / 63.30P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Jumper 5292 0.00 / 63.51P

5. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Casablanca AWZ263 0.00 / 63.72P

6. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Star Connection 3613 0.00 / 63.91P

7. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kasanga VA324 0.00 / 64.80P

8. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Don Diego Z 4632 0.00 / 64.89P

9. Kaya Ehning (ZRFV Borken e.V.) Romance van de Padenborre535 0.00 / 65.14P

10. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cornet's Oreo S594 0.00 / 65.41P

11. Ansgar Holtgers Jr (USA) Cicera Z659 0.00 / 65.78P

12. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Hollywood De Hus275 0.00 / 65.87P

13. Mathies Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chapeau G478 0.00 / 65.95P

14. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Starboy WW608 0.00 / 66.32P

15. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mattie 3598 0.00 / 66.35P

16. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) For George140 0.00 / 67.92P

8



Stand: 27.05.2024 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: Hohen Wieschendorf CSI 2024 [202421005] 22.05.2024 - 26.05.2024

17. Emma Emanuelsson (SWE) Mr Perfect576 0.00 / 67.95P

18. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Scendrick237 0.00 / 68.10

19. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Luanda 29619 0.00 / 68.59

20. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z446 0.00 / 68.62

21. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Celena 860 0.00 / 68.65

22. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Kensington H438 0.00 / 69.76

23. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dacapo Z445 0.00 / 70.06

24. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Casallou423 0.00 / 70.27

25. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Alisha Z636 0.00 / 71.39

26. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Chakatol Boy PS452 0.00 / 71.76

27. Marc Houtzager (NED) Mereusa658 0.00 / 71.87

28. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Miss Aganix639 0.00 / 72.34

29. Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.) Didou Blofagnu Z302 0.00 / 72.73

29. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Calandro 21327 0.00 / 72.73

31. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) GSI Sir Dominator430 0.00 / 73.20

32. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) IB Easy646 0.00 / 73.41

33. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chellci Orange Z286 0.00 / 73.54

34. Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nevada T206 0.00 / 74.00

35. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quanthargos PS660 0.00 / 74.83

36. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Codex Diaz Z467 0.00 / 75.05

37. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Quelle Mademoiselle 4621 0.00 / 75.29

38. Eiken Sato (JPN) Mr. Cento Chacco PS587 0.00 / 75.36

39. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Viki van Gogh644 0.00 / 75.46

40. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

For Space332 0.00 / 75.94

41. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kornblume W597 0.00 / 76.02

42. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) Compte de Caderausse434 0.00 / 76.08

43. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Hokey Pokey582 0.00 / 76.31

44. Pim Mulder (NED) Nochi Leste TS603 0.00 / 76.69

45. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Casey TW420 0.00 / 77.50

46. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Don Plus409 0.00 / 77.71

47. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cimarosa 482 4.00 / 62.64

48. Ellen Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cashgirl647 4.00 / 68.12

49. Clarissa Hassmann Crotta (SUI) Multimillionaire525 4.00 / 68.28

50. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cookie S593 4.00 / 69.69

51. Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.) Best Buddy 12260 4.00 / 69.72

52. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lillet 11605 4.00 / 70.27

53. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Mastermind b 2306 4.00 / 71.39

54. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Barley 613 4.00 / 72.81

55. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Regnum van den Tinnenpot577 4.00 / 74.50

56. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Eclaire Z 2461 4.00 / 77.13

57. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Comme un Rêve439 4.00 / 77.16

58. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Fleur del Pierre414 6.00 / 79.51

59. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Danger 76410 8.00 / 64.42

60. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Almaretto S355 8.00 / 68.88

61. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Stolze Marie645 8.00 / 69.00

62. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nation 4609 8.00 / 72.14

63. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Eldorino PS361 8.00 / 77.00

64. Alexander Butler (IRL) Helconnor de Terlong583 8.00 / 81.62

65. Jannike West-Schou (SWE) Chactazio PS547 9.00 / 82.41

66. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) Grato GiH433 20.00 / 75.37

11 CSI2* - Youngster (6+7j.) - Int. Zweiphasenspringprüfung (1,

Allspan German Horse präsentiert die 2. Qualifikation

der Youngster Tour

1. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cimarosa 482 *0.00 / 28.18P

2. Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Celena 860 *0.00 / 29.24P

3. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Star Connection 3613 *0.00 / 29.54P

4. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Dakota de Semilly652 *0.00 / 29.63P

5. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kasanga VA324 *0.00 / 30.23P

6. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) For George140 *0.00 / 30.24P

7. Clarissa Hassmann Crotta (SUI) Ogana Blue N528 *0.00 / 30.29P

8. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cornets Lady 4291 *0.00 / 30.41P

9. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Casallou423 *0.00 / 30.80P

10. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Almaretto S355 *0.00 / 30.90P

11. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Hollywood De Hus275 *0.00 / 31.16P

12. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Mastermind b 2306 *0.00 / 31.66P

13. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nation 4609 *0.00 / 32.15P

14. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z446 *0.00 / 32.34P

15. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kornblume W597 *0.00 / 32.53P

16. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lillet 11605 *0.00 / 32.93P

17. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Luanda 29619 *0.00 / 33.05P
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18. Emma Emanuelsson (SWE) Mr Perfect576 *0.00 / 33.33

19. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Codex Diaz Z467 *0.00 / 33.37

20. Eiken Sato (JPN) Mr. Cento Chacco PS587 *0.00 / 33.68

21. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Starboy WW608 *0.00 / 33.96

22. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) Compte de Caderausse434 *0.00 / 33.99

23. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Alisha Z636 *0.00 / 34.11

24. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Eclaire Z 2461 *0.00 / 34.18

25. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Regnum van den Tinnenpot577 *0.00 / 34.44

26. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quanthargos PS660 *0.00 / 34.71

27. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) IB Easy646 *0.00 / 35.49

28. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Quelle Mademoiselle 4621 *0.00 / 35.58

29. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chellci Orange Z286 *0.00 / 36.51

30. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Comme un Rêve439 *0.00 / 37.36

31. Jannike West-Schou (SWE) Chactazio PS547 *0.00 / 38.33

32. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Don Plus409 *1.00 / 33.29

33. Janne F. Meyer-Zimmermann (RV Hof Waterkant Hamburg-Holstein 

e)

For Space332 *1.00 / 34.52

34. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Fleur del Pierre414 *1.00 / 38.15

35. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Viki van Gogh644 *2.00 / 36.29

36. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Don Diego Z 4632 *4.00 / 29.32

37. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mattie 3598 *4.00 / 30.19

38. Kaya Ehning (ZRFV Borken e.V.) Romance van de Padenborre535 *4.00 / 30.77

39. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Jumper 5292 *4.00 / 30.94

40. Mathies Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chapeau G478 *4.00 / 31.95

41. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cornet's Oreo S594 *4.00 / 32.11

42. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cookie S593 *4.00 / 32.22

43. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Danger 76410 *4.00 / 33.36

44. Clarissa Hassmann Crotta (SUI) Multimillionaire525 *4.00 / 33.41

45. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Stolze Marie645 *4.00 / 33.99

46. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Chakatol Boy PS452 *4.00 / 34.09

47. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Hokey Pokey582 *4.00 / 34.89

48. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) GSI Sir Dominator430 *4.00 / 34.90

49. Pim Mulder (NED) Nochi Leste TS603 *4.00 / 35.39

50. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Scendrick237 *4.00 / 35.63

51. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Eldorino PS361 *4.00 / 36.42

52. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Miss Aganix639 *4.00 / 36.43

53. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Casablanca AWZ263 *4.00 / 39.43

54. Marc Houtzager (NED) Mereusa658 *5.00 / 34.06

55. Alexander Butler (IRL) Helconnor de Terlong583 *5.00 / 35.07

56. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG A La Mode614 *8.00 / 31.65

57. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Calandro 21327 *8.00 / 32.21

58. Ellen Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cashgirl647 *8.00 / 32.41

59. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dacapo Z445 *8.00 / 33.66

60. Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.) Didou Blofagnu Z302 *8.00 / 34.08

61. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Kensington H438 *8.00 / 36.50

62. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) Grato GiH433 *8.00 / 37.30

63. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Barley 613 *8.00 / 37.74

64. Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.) Best Buddy 12260 *12.00 / 35.04

65. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Casey TW420 *14.00 / 41.67

66. Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nevada T206 *28.00 / 53.11

67. Ansgar Holtgers Jr (USA) Cicera Z659 *29.00 / 54.48

12 CSI2* - Youngster (6j.) - Int. Zweiphasenspringprüfung Speci

Drewke BG Baugesellschaft mbH & Co.KG & ZMB Meisterbetrieb GmbH

präsentieren das Finale der Youngster Tour

6 jähr. Pferde

1. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Casablanca AWZ263 *0.00 / 25.56P

2. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Luanda 29619 *0.00 / 25.83P

3. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Alisha Z636 *0.00 / 26.02P

4. Teike Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lillet 11605 *0.00 / 26.10P

5. Sophie Hinners (RFV Viernheim) Quelle Mademoiselle 4621 *0.00 / 26.22P

6. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Almaretto S355 *0.00 / 26.33P

7. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Eldorino PS361 *0.00 / 27.18P

8. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Barley 613 *4.00 / 24.96P

9. Ellen Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cashgirl647 *4.00 / 26.77P

10. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Calandro 21327 *4.00 / 27.63P

11. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cornet's Oreo S594 *4.00 / 28.57P

12. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nation 4609 *4.00 / 29.09P

13. Clarissa Hassmann Crotta (SUI) Ogana Blue N528 *8.00 / 24.62

14. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z446 *8.00 / 29.36

15. Stefan Unterlandstättner (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Casey TW420 *12.00 / 35.31
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13 CSI2* - Youngster (7j.) - Int. Springprüfung mit Stechen (1,

Sprehe Geflügel- und Tiefkühlfeinkost Handels GmbH & Co. KG

präsentiert das Finale die Youngster Tour

7 jähr. Pferde

1. Christian Kukuk (ZRFV Riesenbeck e.V.) Viki van Gogh644 *0.00 / 36.11P

2. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Stolze Marie645 *0.00 / 36.65P

3. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cimarosa 482 *0.00 / 36.90P

4. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Mastermind b 2306 *0.00 / 39.23P

5. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Eclaire Z 2461 *0.00 / 39.32P

6. Christian Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Codex Diaz Z467 *0.00 / 44.51P

7. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Danger 76410 *4.00 / 37.72P

8. Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Quanthargos PS660 *4.00 / 41.49P

9. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) IB Easy646 *4.00 / 45.80P

10. Eiken Sato (JPN) Mr. Cento Chacco PS587 *4.00 / 46.89P

11. Tjade Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kasanga VA324 *8.00 / 39.16P

12. Finja Bormann (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Hollywood De Hus275 *8.00 / 40.76P

13. Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.) Scendrick237 *8.00 / 57.87

14. Alexander Butler (IRL) Helconnor de Terlong583 *11.00 / 60.65

15. Marc Houtzager (NED) Mereusa658 1.00 / 78.78

16. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chellci Orange Z286 3.00 / 80.46

17. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG A La Mode614 4.00 / 72.94

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cornets Lady 4291 4.00 / 73.51

19. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Jumper 5292 4.00 / 74.45

20. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dacapo Z445 4.00 / 75.54

21. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mattie 3598 4.00 / 75.70

22. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Regnum van den Tinnenpot577 4.00 / 75.72

23. Clarissa Hassmann Crotta (SUI) Multimillionaire525 4.00 / 77.18

24. Ansgar Holtgers Jr (USA) Cicera Z659 4.00 / 77.87

25. Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.) Didou Blofagnu Z302 5.00 / 78.69

26. Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Don Plus409 5.00 / 78.70

27. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.) Fleur del Pierre414 6.00 / 79.77

28. Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cookie S593 7.00 / 80.09

29. Katharina von Essen (ZRFV Albachten e. V.) Compte de Caderausse434 7.00 / 80.17

30. Abdulrahman Alrajhi (KSA) Hokey Pokey582 8.00 / 74.13

31. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Don Diego Z 4632 8.00 / 77.17

32. Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.) Best Buddy 12260 8.00 / 77.31

33. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Chakatol Boy PS452 8.00 / 81.30

34. Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Star Connection 3613 8.00 / 81.32

35. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Miss Aganix639 10.00 / 79.40

36. Harm Lahde (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) GSI Sir Dominator430 10.00 / 79.55

37. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Dakota de Semilly652 10.00 / 79.68

38. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Starboy WW608 11.00 / 84.18

39. Mathies Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chapeau G478 12.00 / 77.86

40. Emma Emanuelsson (SWE) Mr Perfect576 13.00 / 78.67

41. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kornblume W597 13.00 / 83.00

42. Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pikeur Casallou423 14.00 / 79.84

43. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) For George140 16.00 / 85.37

14 CSIAm - Medium Tour - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (1,20m)

Amateur-Tour der BSC Energie GmbH

1. Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929) Libelle 304601 0.00 / 73.42P

2. Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.) Quantify561 0.00 / 75.13P

3. Saskia Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Salvano 10236 0.00 / 77.04P

4. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ulysses 24248 0.00 / 77.68P

5. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Kannchacco D618 0.00 / 79.05P

6. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Carleyla F.40 1.00 / 84.34P

7. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cayro 358 4.00 / 67.64P

8. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Kentucky de la Pomme 3568 4.00 / 69.26P

9. Philine Türklitz (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Hanuta 18366 4.00 / 70.10P

10. Nele Harms (RC Passin e.V.) Elain 10398 4.00 / 73.09P

11. Julia Schacht (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Coco de Reve92 4.00 / 77.93P

12. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Chapeau Claque152 4.00 / 80.04P

13. Sabrina Keunecke (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Queniro226 8.00 / 61.57

14. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Sööte Deern562 12.00 / 73.12

15. Vivian Emmerich (Hof Ahlborn e.V.) Cucaracha 8119 12.00 / 73.47

16. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Greta III 3567 13.00 / 88.81

15 CSIAm - Medium Tour - Int. Punktespringprüfung mit Joker (1,

Amateur-Tour der BSC Energie GmbH

1. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Sööte Deern562 65.00 / 61.06P
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Stand: 27.05.2024 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: Hohen Wieschendorf CSI 2024 [202421005] 22.05.2024 - 26.05.2024

2. Christina Henriksen (DEN) S.I.E.C. Lautrec536 65.00 / 64.80P

3. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Chapeau Claque152 65.00 / 66.76P

4. Nele Harms (RC Passin e.V.) Elain 10398 65.00 / 67.06P

5. Saskia Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Salvano 10236 65.00 / 67.34P

6. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Greta III 3567 65.00 / 72.30P

7. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Carleyla F.40 65.00 / 77.63P

8. Julia Schacht (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Coco de Reve92 61.00 / 65.32P

9. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cayro 358 57.00 / 64.93P

10. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ulysses 24248 52.00 / 75.43P

11. Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.) Quantify561 33.00 / 93.85P

12. Philine Türklitz (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Hanuta 18366 25.00 / 65.57P

13. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Kannchacco D618 25.00 / 70.46

14. Sabrina Keunecke (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Queniro226 21.00 / 58.71

16 CSIAm - Medium Tour - Int. Springprüfung mit Stechen (1,30m)

Amateur-Tour der BSC Energie GmbH

Finale

1. Christina Henriksen (DEN) Lastrup 4519 *0.00 / 42.73P

2. Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.) Quantify561 *0.00 / 43.53P

3. Julia Schacht (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Coco de Reve92 *0.00 / 45.63P

4. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Kentucky de la Pomme 3568 *4.00 / 41.34P

5. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Kannchacco D618 *4.00 / 45.36P

6. Saskia Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Salvano 10236 *4.00 / 46.53P

7. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Sööte Deern562 4.00 / 71.67P

8. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Carleyla F.40 4.00 / 87.32P

9. Vivian Emmerich (Hof Ahlborn e.V.) Cucaracha 8119 8.00 / 70.16P

10. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Chapeau Claque152 8.00 / 78.64P

11. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cayro 358 8.00 / 83.65P

17 CSIAm - Big Tour - Int. Springprüfung Fehler/Zeit (1,35m)

Amateur-Tour der BSC Energie GmbH

1. Emmy Pauline Kröger (Nordd.u.Flottbeker RV) DSP Dacento H128 0.00 / 60.24P

2. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Pit Perigueux153 0.00 / 63.40P

3. Lea Ledwon (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Nuraya 3364 0.00 / 66.89P

4. Emmy Pauline Kröger (Nordd.u.Flottbeker RV) Gru150 0.00 / 68.03P

5. Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Cherry Pop78 0.00 / 72.40P

6. Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929) Chez Arco380 0.00 / 75.54P

7. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Pratoni 8222 0.00 / 76.68P

8. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) Lullaby P.196 4.00 / 62.25P

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N97 4.00 / 69.69P

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4566 4.00 / 72.95P

11. Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.) Lynnwood379 4.00 / 73.38P

12. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus66 4.00 / 74.61P

13. Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.) Clarimo's Girl560 4.00 / 78.52

14. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Ivett K403 8.00 / 72.34

15. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ipanema P168 8.00 / 72.67

16. Christina Henriksen (DEN) Lastrup 4519 8.00 / 78.77

17. Carolin Hoffmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Night Light209 8.00 / 79.42

18. Christina Henriksen (DEN) Harthago van het Bellehof506 12.00 / 82.23

18 CSIAm - Big Tour - Int. Punktespringprüfung mit Joker (1,35m

Amateur-Tour der BSC Energie GmbH

1. Emmy Pauline Kröger (Nordd.u.Flottbeker RV) DSP Dacento H128 65.00 / 55.48P

2. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Pit Perigueux153 65.00 / 55.90P

3. Lea Ledwon (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Nuraya 3364 65.00 / 58.68P

4. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) Lullaby P.196 65.00 / 59.62P

5. Emmy Pauline Kröger (Nordd.u.Flottbeker RV) Gru150 65.00 / 60.22P

6. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus66 65.00 / 61.76P

7. Christina Henriksen (DEN) Harthago van het Bellehof506 65.00 / 64.08P

8. Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Cherry Pop78 65.00 / 64.29P

9. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ipanema P168 65.00 / 64.54P

10. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Kentucky de la Pomme 3568 65.00 / 65.24P

11. Carolin Hoffmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Night Light209 65.00 / 67.12P

12. Paul-Heinz Meier (RV Kaldenkirchen 1929) Chez Arco380 65.00 / 69.14P

13. Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.) Clarimo's Girl560 65.00 / 69.96

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N97 61.00 / 67.24

15. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4566 60.00 / 58.72

16. Christina Henriksen (DEN) Lastrup 4519 58.00 / 64.34

17. Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.) Lynnwood379 58.00 / 67.16

18. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Ivett K403 47.00 / 91.56
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19. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Pratoni 8222 19.00 / 66.58

19 CSIAm - Big Tour - Int. Springprüfung mit Stechen (1,40m)

Amateur-Tour der BSC Energie GmbH

Finale

1. Emmy Pauline Kröger (Nordd.u.Flottbeker RV) DSP Dacento H128 *0.00 / 39.09P

2. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) Lullaby P.196 *0.00 / 40.14P

3. Christina Henriksen (DEN) S.I.E.C. Lautrec536 *0.00 / 41.60P

4. Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Cherry Pop78 *0.00 / 42.61P

5. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4566 *0.00 / 43.26P

6. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Pratoni 8222 *0.00 / 43.74P

7. Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.) Lynnwood379 *0.00 / 44.05P

8. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Pit Perigueux153 *4.00 / 40.22P

9. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ipanema P168 *4.00 / 42.49P

10. Christina Henriksen (DEN) Harthago van het Bellehof506 *4.00 / 42.98P

11. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus66 4.00 / 72.23P

12. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Ivett K403 4.00 / 74.28P

13. Lea Ledwon (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Nuraya 3364 4.00 / 74.30

14. Emmy Pauline Kröger (Nordd.u.Flottbeker RV) Gru150 4.00 / 75.57

15. Carolin Hoffmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Night Light209 6.00 / 85.58

16. Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.) Clarimo's Girl560 12.00 / 87.67

20 Nat. Springprüfung Kl. S** (1,45m)

Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport

und Holger Hetzel

Einlaufprüfung

1. Anna Maxi Althoff (RV Hebborner Hof) Enzo 121135 0.00 / 68.58P

2. Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carbas362 0.00 / 70.11P

3. Pheline Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Carlton SR44 0.00 / 70.50P

4. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Miss Milly Manou475 0.00 / 71.30P

5. Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) NC Verso Red Wine427 0.00 / 73.08P

6. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Nikolette 3210 0.00 / 75.44P

7. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Tamuin LS476 0.00 / 75.58P

8. Linn Hamann (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Josy 167173 0.00 / 75.84P

9. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Cool Fox HR395 0.00 / 77.58

10. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kalejandro D176 0.00 / 79.52

11. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Venezia 75251 0.00 / 80.16

12. Thies Johannsen (RFV Estetal e.V.) Adorado's Chino3 4.00 / 77.42

13. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Condoctro 398 4.00 / 81.16

14. Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.) Corneo TF110 4.00 / 81.49

15. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Chaya Lotta396 8.00 / 73.55

16. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Havanna X661 13.00 / 84.36

17. Linn Hamann (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Cool Fox 5104 13.00 / 85.27

18. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Coupe Gold116 17.00 / 82.20

19. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Calstakko 330 21.00 / 99.26

21 Nat. Springprüfung Kl. S** (1,45m)

Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport

und Holger Hetzel

Preis von Holger Hetzel

Qualifikation

1. Lasse Nölting (RFV Isernhagen) Javall Ryal K.171 0.00 / 62.43P

2. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Lancoon190 0.00 / 62.52P

3. Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) NC Verso Red Wine427 0.00 / 64.04P

4. Thore Stieper (RV Breitenburg e.V.) Catwalk 3056 0.00 / 65.12P

5. Pheline Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Carlton SR44 0.00 / 65.21P

6. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Miss Milly Manou475 0.00 / 65.49P

7. Celine Frieß (ZRFV Legden e.V.) Classic Fashion 289 0.00 / 65.92P

8. Linn Hamann (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Cool Fox 5104 0.00 / 66.24P

9. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Tamuin LS476 0.00 / 66.93P

10. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Calstakko 330 0.00 / 71.75P

11. Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.) Corneo TF110 4.00 / 64.16

12. Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) Chakra 9426 4.00 / 65.84

13. Linn Hamann (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Josy 167173 4.00 / 65.92

14. Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carbas362 4.00 / 66.64

15. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 4820 4.00 / 66.85

16. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Nikolette 3210 4.00 / 67.11

17. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Eibo132 4.00 / 68.08

18. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Cool Fox HR395 4.00 / 68.76
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19. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Chaya Lotta396 8.00 / 62.69

20. Thies Johannsen (RFV Estetal e.V.) I'm Special Laisa165 8.00 / 64.77

21. Anna Maxi Althoff (RV Hebborner Hof) Enzo 121135 8.00 / 66.43

22. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Condoctro 398 8.00 / 68.21

23. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kalejandro D176 8.00 / 68.26

24. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Havanna X661 8.00 / 71.05

25. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Nindiana van den Berg211 9.00 / 90.32

26. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Venezia 75251 12.00 / 69.89

27. Thies Johannsen (RFV Estetal e.V.) Adorado's Chino3 23.00 / 97.18

22 Nat. Springprüfung Kl. S*** mit Stechen (1,50m)

Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport

und Holger Hetzel

Preis von Holger Hetzel

Finalqualifikation

1. Lasse Nölting (RFV Isernhagen) Javall Ryal K.171 *0.00 / 43.21P

2. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Calstakko 330 *0.00 / 50.80P

3. Anna Maxi Althoff (RV Hebborner Hof) Enzo 121-->Z135 4.00 / 77.32P

3. Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carbas362 4.00 / 79.08P

4. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kalejandro D176 4.00 / 81.85P

5. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Chaya Lotta396 8.00 / 74.87P

6. Thore Stieper (RV Breitenburg e.V.) Catwalk 3056 8.00 / 76.92P

7. Linn Hamann (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Cool Fox 5104 8.00 / 78.35P

8. Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.) Corneo TF110 8.00 / 78.46P

9. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Tamuin LS476 8.00 / 79.19P

10. Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.) NC Verso Red Wine427 8.00 / 80.03P

11. Pheline Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Carlton SR44 8.00 / 80.32

12. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 4820 10.00 / 87.49

13. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Lancoon190 12.00 / 74.98

14. Celine Frieß (ZRFV Legden e.V.) Classic Fashion 289 12.00 / 78.27

15. Thies Johannsen (RFV Estetal e.V.) I'm Special Laisa165 16.00 / 74.26

16. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Venezia 75251 16.00 / 77.58

23 Nat. Stilspringprüfung Kl. L (1,10m)

Glantz-Junior-Future-Cup

Einlaufspringen

1. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Coco Chambato91 8.80P

2. Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Upsala 25249 8.00P

3. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6204 7.70P

4. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow185 7.60P

4. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Malaika 57321 7.60P

6. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde280 7.40

7. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Conto 8103 7.30

8. Jette von Rahden (RFV Gadebusch e.V.) Felicity 42137 7.20

9. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS120 6.70

10. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72182 6.50

11. Solveig Michels (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) Dolce Vita 186124 6.20

12. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Lordiwa194 6.00

13. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lena L 2435 5.30

14. Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.) Frederick 48143 0.00

24 Nat. Stilspringprüfung Kl. L (1,15m)

Glantz-Junior-Future-Cup

FINALE

1. Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Coco Chambato91 8.30P

2. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6204 8.20P

3. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Conto 8103 8.10P

4. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow185 8.00P

4. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Lordiwa194 8.00P

6. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 12653 7.90

7. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72182 7.70

8. Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Upsala 25249 7.50

9. Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.) Frederick 48143 7.20

10. Jette von Rahden (RFV Gadebusch e.V.) Felicity 42137 6.90

11. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS120 6.60

12. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde280 6.50

13. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Malaika 57321 5.90
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